
RÚ/0194/2017 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 11.9.2017  

Zateplení bytového domu čp. 45, obec Tehov – část 1 
 

1. Objednatel: 
Rehabilitační ústav Kladruby 
se sídlem: Kladruby 30,Kladruby- 30, 257 62 
IČO:  00068705 
DIČ:  CZ00068705 
jejímž jménem jedná: Ing. Josef Hendrych, MBA  
Bankovní spojení: ČNB, 10033121/0710  
(dále jen “objednatel”)  
 
a 
 

2.  Zhotovitel: 
Stavební firma Pazdera s.r.o.   
se sídlem: Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim 
zastoupený Tomášem Pazderou, funkce jednatelem 
IČO: 27110176 
DIČ: CZ27110176 
(dále jen „zhotovitel“)            
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze 
dne 11.9.2017 - Zateplení bytového domu čp. 45, obec Tehov – část 1, v souladu s § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“) 
v následujícím znění: 
 

I. 
Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 
4. 

Cena díla: 
 

Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných vice prací, jejich rozsah je uveden ve 
souhrnném listě stavby č. 1 který je nedílnou součástí tohoto dodatku: 

 
Cena díla se vzhledem k dohodnutým vícepracím mění takto: 

 
Cena díla dle výše uvedené smlouvy o dílo:  

    3.041.917,73 Kč bez DPH 
  
 Dodatečné vícepráce dle souhrnného listu č. 1:  
    143.795,98 Kč bez DPH 
  
 Celková cena po započtení dodatečných prací činí: 
    3.185.713,71,- Kč bez DPH 
 
 

5. 
Platební podmínky 

 
Smluvní strany se dohodly u úpravu níže uvedeného bodu smlouvy tak, aby souhlasil se zněním 
návrhu smlouvy o dílo, který byl součástí zadávací podmínek a zároveň nabídky vybraného 
dodavatele. Před podpisem smlouvy o dílo došlo k administrativní chybě, záměnou tohoto bodu 
z části 2 veřejné zakázky. Znění bodu č. 5.2 výše uvedené smlouvy se mění na takto:  
 
5.1. Objednatel uhradí zhotoviteli část z ceny uvedené v bodě 4.2 této smlouvy na základě 

fakturace která bude probíhat každý kalendářní měsíc, tzn. k 30. dni příslušnému měsíci, na 



2 
 

základě předloženého soupisu provedených prací, k němuž se bezodkladně objednatel vyjádří 
a následně zhotovitel vystaví fakturu. 
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení  

 
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru   

smluv.  
 

2.2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byla zveřejněn v celém rozsahu v Centrálním 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
jejího podpisu. 
 

2.3. Ustanovení výše specifikované smlouvy, které nepodléhají změnám uvedené v čl. I a II tohoto    
dodatku, zůstávají nedotčena. 
 

2.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po    
jednom stejnopise. 
 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 
 

 
 

 
 
V Kladrubech dne 20.102017                        V Kladrubech dne 20.10.2017 
 
 
 
 
………………………………………       ……………………………………… 
Objednatel                   Zhotovitel 
Ing. Josef Hendrych, MBA                             Tomáš Pazdera, jednatel společnosti  
ředitel RÚ Kladruby       za Stavební firmu Pazdera s.r.o. 


